
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4311818 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Ve vyhledávané lokalitě města Litoměřice nabízíme k pronájmu byt
o dispozici 2+1, jehož výměra je 64 m2 a nachází se ve 2. NP
cihlového domu.
Orientace bytu je na jihovýchod (oby´vací pokoj a ložnice). Na
severozápad je pak situována kuchyně s koupelnou.
K bytu náleží půdní kóje. Parkovat můžete před domem na ulici.
Další výhodou tohoto bytu je umístnění v klidné části města. Je zde
výborné dopravní spojení a kompletní občanská vybavenost.
Nájemné činí 8.000,- Kč měsíčně + 1.000,- Kč záloha na vodu +
záloha na plyn ve výši 2.100,- Kč a el. energii 1.200,- Kč. Vratná
kauce 16.000,- Kč.
Odměna RK ve výši 10.000,- Kč.
Byt je připraven k nastěhování.
Majitel požaduje zájemce s pracovním poměrem a bez záznamů v
registrech.

ID inzerátu ESO: 4311818
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900899227
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 899227 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


